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Velkommen til visning!  
Husk å melde deg på 

Aktiv Eiendomsmegling v/   Lars Waage har gleden av å presentere  
Damsgårdsveien 86! En flott og sentral treroms leilighet, hvor alt  
ligger til rette for en aktiv og behagelig livsstil.

Verdt å nevne: 
 Romslig leilighet med sosial planløsning
 Gangavstand til "alt", Småpudden like ved
 Balansert ventilasjon og vannbåren varme
 Kort vei til bla. Bystranden og Nygårdsparken
 A‑konto oppvarming, TV og internett inkl. i felleskost
 Urbane omgivelser, samtidig nær sjø og natur
 To bad og mye oppbevaringsplass
 Store vinduer og flott parkettgulv
 Gode bussforbindelser
 Solrik takterrasse
 Trappefri adkomst

Hjertelig velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 690 000,‑
Omkostn.: Kr 143 600,‑
Total ink omk.: Kr 5 833 600,‑
Felleskostn.: Kr 4 819,‑
Selger: Thea Karoline Sæle
 
Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2014
BRA‑i/  BRA Total  93/  98 kvm
Tomtstr.: 4328.1 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./  bnr. Gnr. 158, bnr. 87
Snr. 47
Oppdragsnr.: 1505250218

Lars Waage
Eiendomsmeglerfullmektig | Salgsleder |  

Mobil 926 93 119
E‑post lars.waage@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. 
TLF. 55 59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 98 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² Ekstern bod(5m²).

2. etasje
BRA‑i: 93 m² Gang(6,2m²), bad/  vaskerom(7,8m²), bad(2,9m²), soverom(14m²),  
soverom(8,6m²), stue og kjøkken(48,1m²), bod(2,9m²).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4328.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt opparbeidet med asfalterte gangarealer, hellelagt uteplass, trapper og noe  
beplantning og lekeplass. Bygningsmassen opptar store deler av tomten.

Beliggenhet
Damsgårdsveien 86 har en sentral og ettertraktet beliggenhet på Damsgård, et område  
i sterk utvikling med kort vei til både sentrum og flotte rekreasjonsområder. Fra boligen  
er det gangavstand til Bergen sentrum via gang‑ og sykkelbroen Småpudden, som gjør  
det enkelt å komme seg til jobben, studier, kaféer og byens pulserende liv, helt uten bil.

Området rundt Damsgård er preget av en spennende blanding av moderne  
boligprosjekter, historiske bygninger og maritim atmosfære. Langs sjøkanten finner du  
hyggelige promenader, treningsfasiliteter, badeplasser og populære spisesteder som  
gir en følelse av byliv kombinert med roligere omgivelser.

Kollektivtilbudet er lett tilgjengelig med flere busslinjer i umiddelbar nærhet, og det er  
gode sykkelveier både mot sentrum, Laksevåg og videre vestover. For den turglade er  
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Løvstakken og Damsgårdsfjellet like i nærheten og byr på fine turområder året rundt.

Damsgårdsveien 86 er med andre ord et ypperlig utgangspunkt for deg som ønsker å  
bo sentralt, men samtidig verdsetter nærhet til natur, sjø og rekreasjon.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/   gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Skoler
Møhlenpris skole (1‑7 kl.) 1 km
Damsgård skole (1‑7 kl.) 1.3 km
Ny Krohnborg skole (1‑10 kl.) 1.4 km
St Paul skole (1‑10 kl.) 1.4 km
Gimle Oppveksttun (8‑10 kl.) 2.5 km
St. Paul gymnas 1.3 km
Årstad videregående skole 1.5 km

Barnehager
Gyldenpris barnehage (0‑5 år) 0.3 km
Damsgårdssundet barnehage (1‑3 år) 0.5 km
Møhlenpris Oppveksttun barnehage (1‑5år) 1 km

Dagligvare
Bunnpris Damsgård (Post i butikk) 0.1 km
Rema 1000 Gyldenpris (PostNord) 0.2 km
KIWI Damsgårdssundet 0.4 km

Sport
EVO Damsgårdssundet 0.1 km
Gyldenpris kunstgressbane (Fotball) 0.3 km
Munsterbekken ballplass (Ballspill) 0.7 km

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Mats  
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Hansen: 

Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser av komprimert  
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